２０２０年１１月２７日
 大会事務局

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ Ｎｏ．４

 Ｓ－ＦＪ／Ｆ４クラス宛

●Ｓ－ＦＪならびにＦ４ 表彰式開催について

Ｓ－ＦＪならびにＦ４表彰式について、以下時間および会場にて実施いたします。

是非 皆様のご参加をお願い申し上げます。

▼Ｆ４ 表彰式

 時間 １２月６日（日） １６：００～１６：４５

 会場 コントロールタワー１Ｆブリーフィングルーム

▼Ｓ－ＦＪ 表彰式

 時間 １２月６日（日） １７：００～１７：４５

 会場 コントロールタワー１Ｆブリーフィングルーム

 ※新型コロナウイルス感染防止のため、マスクを着用した上でご参加ください。

 ※会場内では一定の距離（ソーシャルディスタンス）を保ってご参加ください。

 ※会場内は喚起のために出入口を開放したまま表彰式を実施いたします。暖かい服装にてご参加ください。

以上